МКОУ «Араблинская средним общеобразовательная школа»

30 августа 2019 г. .Vs 34/3

ПРИКАЗ

«Об утверждении Порядка уведомления»

В соответствии с ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции»: с

методическими рекомендациями по разработке и принятию мер по предупреждению и

противодействию коррупции от 08.11.2013 г.. изданными Министерством труда и социальной

зашиты РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника

муниципального казенного образовательного учреждения «Араблинская средняя

общеобразовательная школа» к совершению коррупционных нарушений (далее -

Порядок уведомления).

2. Зам. директора по УВР Г'аджалисву П.Р. в срок до 30.11.2019 г.:

- ознакомить учителей, работников, административно-управленческий персонал

учреждения под роспись с Порядком уведомления;

- завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения

работников МКОУ «Араблинская СОШ» к совершению коррупционных

правонарушений.

3. Зам. директора по ВР Арасхановой А.А. в срок до 30.11.2019 г. разместить 11орядок

уведомления на официальном сайте учреждения.

4. При приемке на работу проводить ознакомление с Порядком уведомления под роспись.

5. Контроль за исполнение* даийого ггоиказа оставляю за ;обой.

Директор МКОУ
Pp'A/tCret/cCetffc'

А.К.

АС  '